do equipamento, assim como alertas sobre os riscos associados à utilização
incorreta da corda. O prazo máximo de fabricação do produto deve ser de 1
(um) ano. O fornecimento mínimo sem emendas deve ser de 200 metros de
comprimento. MARCA:

7,140000 2.856,00

Valor da Nota de Empenho: 2.856,00

Valor por extenso: DOIS MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

09/03/2026

700510

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de